Заявление родителей (законных представителей)

о приеме граждан в общеобразовательное учреждение

Учетный номер _______                          Директору МБОУ «Томаровская СОШ №1

________ 20___ г.                                     Яковлевского муниципального округа»

бббббббббббббббббббббббббббббббббДаниловой А.В.

Фамилия_________________________________

Имя_____________________________________

Отчество_________________________________

                        родителя  (законного представителя)

                                                                                      заявление.

Прошу принять моего ребёнка _______________________________________________

                                                 (фамилия, имя, отчество)

  ___________________в  ______ класс по форме ________________________________
    (дата рождения)                                                                         (очной, очно-заочной или заочной )
по______________________________________________________________________________________

                                                               (наименование программы обучения)

Язык образования______________________, изучение родного языка ______________

Место  рождения ребенка____________________________________________________

Адрес места жительства ребенка______________________________________________

Наличие права первоочередного или преимущественного приема _________________
С уставом, с лицензией на осуществление образовательной деятельности, со

свидетельством о государственной аккредитации, с образовательными программами, с

правами и обязанностями и другими документами, регламентирующими организацию

и осуществление образовательной деятельности, ознакомлен(а).

«_______» _________20___г.                                _______________________  /                            /
                                                                                                                     (подпись)                    (Ф.И.О.)

                                                                                      ________________________/                            /
                                                                                                   (подпись)                              (Ф.И.О.)

Даю согласие на обработку моих персональных данных и персональных данных

ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
_______________________  /                            /   _______________________  /                            /

                   (подпись)                                        (Ф.И.О.)                                          (подпись)              (Ф.  И.О.)

Даю согласие на психолого – медико – психологическое сопровождение ребенка

на протяжении всего обучения в школе
_______________________  /                            /   _______________________  /                            /

                   (подпись)                                        (Ф.И.О.)                                          (подпись)              (Ф. И.О.)

Даю согласие на предоставление муниципальной услуги «Предоставление

информации о текущей успеваемости обучающегося, ведение электронного дневника

и электронного журнала успеваемости»»
_______________________  /                            /   _______________________  /                            /

                   (подпись)                                        (Ф.И.О.)                                          (подпись)               (Ф. И.О.)

Сведения о родителях:

                 Отец                                                                                         Мать

Фамилия_______________________                                         _____________________________

Имя       _______________________                                          _____________________________

Отчество ______________________                                         ______________________________

Контактные телефоны, электронная почта

_______________________________                                       ______________________________

 ________________________________________                  _______________________________

Адрес места жительства____________________          ___________________________

К заявлению прилагаю копии документов: _____________________________________

________________________________________________________________________________